
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

SERVIZIO OPERE PUBBLICHE 
 

Determinazione n. 39 in data 24.04.2014 
 
 

OGGETTO: Acquisto di terreno comunale in località V allazze. Approvazione 
verbale di gara ed aggiudicazione.  

 
 

         I L    R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 
(Decreto di nomina del Sindaco in data 02.08.2013 n° 4) 

 

Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in 
piena autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 11 del 25.02.2014 con la quale si dava 
approvazione al piano di alienazione degli immobili non strumentali di proprietà comunale, tra 
cui i seguenti terreni oggetto dell’asta pubblica del 27.03.2014: 

- Foglio 2; Mapp. 225; Semin. Cl. 3°; Sup. 0.62.00 ( quota parte di mq. 3.178) 
- Foglio 2; Mapp. 339; Relit. Strad.; Sup. 0.04.12 (quota parte di mq. 121) 
- Foglio 2; Mapp. 229; Semin. Arbor. Cl. 3°; Sup. 0. 00.01 
- Foglio 2; Mapp. 223; Semin. Arbor. Cl. 3°; Sup. 0. 15.80 (quota parte di mq. 541) 
- Foglio 2; Mapp. 112; Semin. Cl. 3°; Sup. 0.61.70 ( quota parte di mq. 600) 
- Foglio 2; Mapp. 227; Semin. Arbor. Cl. 3°; Sup. 0. 03.19 (quota parte di mq. 90) 

 

Dato atto che alle ore 12.00 del 23.04.2014, data di scadenza del termine per la presentazione 
delle offerte risultano pervenute le seguenti offerte: 
- LIDL ITALIA S.r.l., via Ruffo 36 – 37040 Arcole (VR)  € 140.000,00 
 
Visto il verbale di gara del 24.04.2014, dal quale si evincono le risultanze di gara sopra descritte; 
 
Visto l’art. 192 del D.Lgs 267/2000. 
 
Sentito il Responsabile del Servizio Finanziario. 
 
Ritenuto di poter procedere all’aggiudicazione della gara in oggetto introitando dalla ditta LIDL 
ITALIA S.r.l. l’importo complessivo di € 140.000,00 alla risorsa 4.01.1631/1. 
 

DETERMINA 
 
Di approvare il verbale di gara del giorno 24.04.2014 e di aggiudicare i seguenti terreni di 
proprietà comunale alla ditta LIDL ITALIA S.r.l., via Ruffo 36 – 37040 Arcole (VR): 

- Foglio 2; Mapp. 225; Semin. Cl. 3°; Sup. 0.62.00 ( quota parte di mq. 3.178) 
- Foglio 2; Mapp. 339; Relit. Strad.; Sup. 0.04.12 (quota parte di mq. 121) 
- Foglio 2; Mapp. 229; Semin. Arbor. Cl. 3°; Sup. 0. 00.01 
- Foglio 2; Mapp. 223; Semin. Arbor. Cl. 3°; Sup. 0. 15.80 (quota parte di mq. 541) 
- Foglio 2; Mapp. 112; Semin. Cl. 3°; Sup. 0.61.70 ( quota parte di mq. 600) 
- Foglio 2; Mapp. 227; Semin. Arbor. Cl. 3°; Sup. 0. 03.19 (quota parte di mq. 90) 

per complessivi mq 4.531; 
  
Di introitare l’importo complessivo di € 140.000,00 alla risorsa 4.01.1631/1. 
 

                                             Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                                                          f.to      (Regis arch. Giovanni) 

 
 



ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  ai sensi 
dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai sensi 
dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li _______________ Il Responsabile del Servizio Finanziario  

             Dr.ssa Sabrina Siliberto 
 
 
 

 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Biandrate,   

 Il Responsabile del Servizio Tecnico 
      f.to       Arch. Giovanni Regis 
 

  
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal _____ 
30 aprile 2014__ 

 
          f.to      Il Messo Comunale 

 
                     Aina   Adolfo 

                                                                        

 
 


